Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovhym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231805208 ze dne 24.2 . 2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
SY635TS
SY634TS
SY643TS
SY002TS
SY001TS
SY920TS
SN510T
SN469T
SN509T

Popis

SROUB ENNO POLY, DUTY, 6.5x50MM, ST

SROUB ENNO POLY, DUTY, 6.5x45MM, ST

SROUB ENNO POLY, DUTY, 7.5x40MM, ST

SROUB STAVECI ENNO,BALEN{ 10KS, ST

SROUB STAVECI ENNO, ST

TYC ENNO MIS, ROVNA, Tl, 5.5x200MM, ST

AESCULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 10X10.5X32MM 5°
AESCULAP 3D KLEC PROSPACE 9X10.5X26MM 5°
AESCULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 9X10.5X32MM 5°

Celkova ¢astka 255 400,- K¢ s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi



