

*Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA  
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705*

Vážení,  
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231805208 ze dne 24.2 . 2023, kterou u nás  
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
SY635TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 6.5x50MM, ST	8
SY634TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 6.5x45MM, ST	2
SY643TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 7.5x40MM, ST	2
SY002TS	ŠROUB STAVĚCÍ ENNO,BALENÍ 10KS, ST	10
SY001TS	ŠROUB STAVĚCÍ ENNO, ST	2
SY920TS	TYČ ENNO MIS, ROVNÁ , TI, 5.5x200MM, ST	2
SN510T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 10X10.5X32MM 5°	1
SN469T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE 9X10.5X26MM 5°	1
SN509T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 9X10.5X32MM 5°	2

Celková částka 255 400,- Kč s DPH.

*B. Braun Medical s.r.o.  
V Parku 2335/20  
148 00 Praha  
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*